Verein der Hundefreunde Sandhausen e.V.

EINLADUNG

Fruhjahrsturnier beim VdH Sandhausen
Am Sonntag 14.April 2024
GL 5000, GL 2000, GL 1000, Sprint VK,
BH-VT, SK, VO A, VOB

Meldestelle offen ab:

Beginn Vorpriufung Teil A:

Beginn Sachkunde:

Beginn Gelandelauf:

Beginn BH Platzteil:

Beginn VO B:

Danach Aussenteil BH

Beginn Laufdisziplinen Sprint VK:

Meldegeld: Jugend
GL: € 6,00
Sprint VK € 6,00
BH: € 8,00
VO Teil A oder Teil B: € 5,00
VO Teil A und B: € 10,00

Sachkunde: € 2,00

ca.
ca.

07.00 Uhr
08.00 Uhr
08.30 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr
11.30 Uhr

13.30 Uhr

Erwachsene

€ 8,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 5,00
€ 10,00
€ 4,00




Meldungen an:

Hundeplatz:

Meldeschluss:

Hinweise:

Manuela Stix-Hilbert, Humboldtweg 3, 69181 Leimen

0176-32323041 M.Stix-Hilbert@gmx.net www.vdh-sandhausen.net

VdH Sandhausen, Hauptstr. 1, 69207 Sandhausen

01.04.2024 Um- und Nachmeldungen nur nach Absprache

Gestartet wird nach der gliltigen PO

Laufige HUndinnen kénnen aus organisatorischen Griinden nicht an den der BH
teilnehmen - GL und Sprint VK nach Absprache.

Nur gechipte oder tatowierte und gegen Tollwut geimpfte Hunde sind zugelassen
Ohne Leistungsurkunde und Impfpass kein Start.

Mit der Meldung erklart sich der Starter damit einverstanden, dass Fotos gemacht
und verodffentlicht werden, dass die erhobenen Daten im Rahmen der
Veranstaltung genutzt werden und die Starter- und Ergebnislisten veréffentlicht

werden.

Der Streckenverlauf wird veroffentlicht auf www.vdh-sandhausen.net.

Startabstand im GL — 1 Minute — witterungsbedingt kann das auch auf 30 Sekunden
gesenkt werden

Chipkontrolle GL — im Ziel

Meldungen bitte vorab per email an Manuela Stix-Hilbert
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